==” ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ия" ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

30. 69 - $9 г. Владивосток №

__
А94-Ю__

Об организации обучения в очно — заочной школе в

Региональном центре выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи

В рамках реализации плана работы очно — заочной школы Региональный

центр выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и

молодежи Приморского края на 2022/2023 год по индивидуальным планам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение с 6 октября по 22 декабря 2022 года

занятий очно — заочной школы по направлению «Право»

2. Утвердить:

- образовательную программу очно — заочной школы «Олимпиадное

право»
- список обучающихся участников очно — заочной школы по

направлению «Право» (Приложение1)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ланскую

Наталью Витальевну, проректора ГАУ ПК ИРОпо развитию системы работыс
одарёнными детьми.

Ректор 2иене, Т.В. Мельникова

Приложение1
Список обучающихся участников очно — заочной школыпо направлению

«Право»

Ф.И.О. участника Дата
рождения

Образовательная
организация

Класс

Грибова Арина
Валерьевна

10.04.2006

Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное учреждение
"Средняя
общеобразовательная
школа №10/

9(10)

Степанчиков Герман
Александрович

13.07.2006

Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное учреждение
"Средняя
общеобразовательная
школа №10

9(10)

Цыбулин Дмитрий
Русланович

09.11.2006

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Центр
образования № 28 с
углублённым изучением
иностранных ЯЗЫКОВ

г.Владивостока"

9(10)

Майкова Ксения
Руслановна

08.05.2006

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Средняя
общеобразовательная
школа № 2 С

углубленным изучением
предметов юридического
профиля Г.

Владивостока"

9(10)

Эбервейн Виталия
Алексеевна 29.08.2006

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение "Центр
образования № 28 с
углублённым изучением
иностранных языков г.
Владивостока"

9(10)

Гурьева Татьяна
Дмитриевна

01.11.2006
Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное

9(10)

3

учреждение "Средняя
общеобразовательная
школа № 1 пгт.
Кировский Кировского
района"

Прокопчик
Ивановна

Мария 30.01.2006

Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное учреждение
"Средняя
общеобразовательная
школа №4" Пожарского
муниципального района

9(10)

Грабко
Иванович

Давид 16.09.2006

Муниципальное
общеобразовательное
бюджетное учреждение
"Средняя
общеобразовательная
школа №4" Пожарского
муниципального района

9(10)

Ким
Андреевна

Екатерина 27.11.2005

Муниципальная
бюджетная
общеобразовательное
учреждение "Гимназия
№1 г.Владивостока"

10 (11)